usando das atribuições que lhe sae conferidas por lei: 

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE 
SANCIONA E PROMULGA.  SEGUINTE LEI: 

Art. 10 - Fica o -Poder Executivo autorizado a abrir, na Diretoria Financeira e 
Contábil, Credito Adicional Suplementar no valor de RS 3.210.000,00 (três milhões 
duzentos e dez mil ma's), destinado à utilização dos recursos para a folha de pagamento, 
encargos sociais e estagiários, nas seguintes classificações orçainentárias, abaixo descritas: 

PODER EXECUTIVO 
Departamento de Agricultura, Meio Ambiente e Limpeza Pública 

02 02 01.04 122 0002 2.009 - Gas* da Agricultura.